

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli

| Segment \ Nazwa | Na 01.01.2019 | Na 01.01.2020 |
|---|---------------|---------------|
| - AKTYWA | 1 846 296,24 | 1 357 903,20 |
| A Aktywa trwałe | 1 143 721,46 | 593 334,71 |
| I Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 1 Koszty zakończonych prac rozwojowych | 0,00 | 0,00 |
| 2 Wartość firmy | 0,00 | 0,00 |
| 3 Inne wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 4 Zaliczki na poczet wartości niemater. i prawnych | 0,00 | 0,00 |
| II Rzeczowe aktywa trwałe | 1 107 752,34 | 585 723,97 |
| 1 Środki trwałe | 1 107 752,34 | 585 723,97 |
| a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu) | 0,00 | 0,00 |
| b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej | 0,00 | 0,00 |
| c urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | 0,00 |
| d środki transportu | 1 107 752,34 | 585 723,97 |
| e inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 |
| 2 Środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 |
| 3 Zaliczki na środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 |
| III Należności długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 Od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2 Od pozostałych jednostek | 0,00 | 0,00 |
| IV Inwestycje długoterminowe | 154,24 | 154,24 |
| 1 Nieruchomości | 0,00 | 0,00 |
| 2 Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |
| 3 Długoterminowe aktywa finansowe | 154,24 | 154,24 |
| a w jednostkach powiązanych: | 154,24 | 154,24 |
| - udziały lub akcje | 154,24 | 154,24 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa | 0,00 | 0,00 |
| b w pozostałych jednostkach: | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 35 814,88 | 7 456,50 |
| 1 Inne inwestycje długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| 2 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 35 814,88 | 7 456,50 |
| 3 Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| B Aktywa obrotowe | 702 574,78 | 764 568,49 |
| I Zapasy | 0,00 | 0,00 |
| 1 Materiały | 0,00 | 0,00 |
| 2 Półprodukty i produkty w toku | 0,00 | 0,00 |
| 3 Produkty gotowe | 0,00 | 0,00 |
| 4 Towary | 0,00 | 0,00 |
| 5 Zaliczki na dostawy | 0,00 | 0,00 |
| II Należności krótkoterminowe | 634 241,00 | 717 608,05 |
| 1 Należności od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| b inne | 0,00 | 0,00 |
| 2 Należności od pozostałych jednostek | 634 241,00 | 717 608,05 |
| a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 0,00 | 67 362,05 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 67 362,05 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| b z tytułu pod., dotacji, cel, ubezpiec. społ. i zdr. | 64 241,00 | 80 246,00 |
| c inne | 570 000,00 | 570 000,00 |
| d dochodzone na drodze sądowej | 0,00 | 0,00 |

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli

| Segment \ Nazwa | Na 01.01.2019 | Na 01.01.2020 |
|---|---------------|---------------|
| III Inwestycje krótkoterminowe | 26 429,96 | 21 318,81 |
| 1 Krótkoterminowe aktywa finansowe | 26 429,96 | 21 318,81 |
| a w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| b w pozostałych jednostkach | 0,00 | 0,00 |
| - udziały lub akcje | 0,00 | 0,00 |
| - inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 |
| - udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 |
| c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 26 429,96 | 21 318,81 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 26 429,96 | 21 318,81 |
| - inne środki pieniężne | 0,00 | 0,00 |
| - inne aktywa pieniężne | 0,00 | 0,00 |
| 2 Inne inwestycje krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 41 903,82 | 25 641,63 |
| - Aktywa razem | 1 846 296,24 | 1 357 903,20 |
| - PASYWA | 1 846 296,24 | 1 357 903,20 |
| A Kapitał (fundusz) własny | -1 139 796,96 | -1 691 133,97 |
| I Kapitał (fundusz) podstawowy | 5 000,00 | 5 000,00 |
| II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| IV Kapitał (fundusz) zapasowy | 0,00 | 0,00 |
| V Kapitał z aktualizacji wyceny | 0,00 | 0,00 |
| VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe | 0,00 | 0,00 |
| VII Zysk (strata) z lat ubiegłych | -282 542,11 | -1 696 133,97 |
| VIII Zysk (strata) netto | -862 254,85 | 0,00 |
| IX Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna) | 0,00 | 0,00 |
| B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 2 986 093,20 | 3 049 037,17 |
| I Rezerwy na zobowiązania | 0,00 | 0,00 |
| 1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 0,00 | 0,00 |
| 2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0,00 | 0,00 |
| a długoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| b krótkoterminowa | 0,00 | 0,00 |
| 3 Pozostałe rezerwy | 0,00 | 0,00 |
| a długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| b krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| II Zobowiązania długoterminowe | 288 020,93 | 51 090,67 |
| 1 Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| a kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| c inne zobowiązania finansowe | 0,00 | 0,00 |
| d inne | 0,00 | 0,00 |
| 2 Wobec pozostałych jednostek | 288 020,93 | 51 090,67 |
| a kredyty i pożyczki | 0,00 | 0,00 |
| b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| c inne zobowiązania finansowe | 288 020,93 | 51 090,67 |
| d inne | 0,00 | 0,00 |
| III Zobowiązania krótkoterminowe | 2 698 072,27 | 2 997 946,50 |
| 1 Wobec jednostek powiązanych | 2 327 241,66 | 2 772 193,46 |
| a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| b kredyty i pożyczki | 210 373,52 | 0,00 |
| c inne | 2 116 868,14 | 2 772 193,46 |
| 2 Wobec pozostałych jednostek | 370 830,61 | 225 753,04 |

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli

| Segment \ Nazwa | Na 01.01.2019 | Na 01.01.2020 |
|--|---------------|---------------|
| a kredyty i pożyczki | 48 519,78 | 54,34 |
| b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | 0,00 | 0,00 |
| c inne zobowiązania finansowe | 216 944,47 | 194 329,25 |
| d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 94 991,47 | 28 755,22 |
| - do 12 miesięcy | 94 991,47 | 28 755,22 |
| - powyżej 12 miesięcy | 0,00 | 0,00 |
| e zaliczki otrzymane na dostawy | 0,00 | 0,00 |
| f zobowiązania wekslowe | 0,00 | 0,00 |
| g z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. i innych świadczeń | 0,00 | 1 569,23 |
| h z tytułu wynagrodzeń | 0,00 | 0,00 |
| i inne | 10 374,89 | 1 045,00 |
| 3 Fundusze specjalne | 0,00 | 0,00 |
| IV Rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| 1 Ujemna wartość firmy | 0,00 | 0,00 |
| 2 Inne rozliczenia międzyokresowe | 0,00 | 0,00 |
| a długoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| b krótkoterminowe | 0,00 | 0,00 |
| - Pasywa razem | 1 846 296,24 | 1 357 903,20 |

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF LEWANDOWSKI